q[ui] v[er]o v[er]o s[an]cto

in virili scie p[er]cepit i. v[er]o s[an]cto

pura x[er]ga flos ascēdit q[ui] nos seu ascēde fac-

Co[mo] d[omi]n[u]s acciderit inde t[er]pe captivitas q[ui] vel inter seculi p[er]petua fuit

tem reducti sunt.

Colligato fortis q[ui] in inferno erat quasi vasa p[er]iosa secū tulit in pa-

lio, v[er]o vasa q[ui] p[er] dyabolus tenere desiderabat austrie.

Ca XIII.

Creat samaria.

Colendo ydola illum

qui erat dulcis et benefi-

cus coegerit ad vidē-

ria, quoniam ad

amaritudinem concitauit d[omi]n[u]s suū

Cideo subau[er]o assiriorum

Con gladio percutant, parvuli eorum

Pregnantes disrumpunt ut peunte malo semine et exstis zizanij remaneat
loium criticum in oreo dei recondendum.

Cal. Perent heretici qui iactant se accepta dei suare. et cum sint immuniti
dissimi se mundos vocant negantes penitentia pro qua peccata purgantur.

Aquid autem dicunt repugnat deo. et dementem faciunt sibi crudeliter
deo ut qui feci viri

esse debere. spūali

gladio trācent. quasi

parvuli qui clidendi sūt

ad perrā. te qua dicā

tur. beat qui tenebit

et a p.s.a. p.s.c. q̄ ei

q̄ te malo semine con-

cepērū discident ne

pessimos filios faciat;

Conquerere. Cū

hōdīset p̄ba calamī

tates q̄.x.tribu pro

yolatria iniminebāt

nunc conuertens ad il-

las. dat cōsilīū ut pe-

niteant. et orate deum.

Dicitur. q̄ corni

st in peccata cōsurgat

ad penitentiā. faciens

fructus dignos peni-

tentie rēverterat a ma-

lis opibus.

Tollite. Post

q̄ boitatus est ad pe-

nitentiā docet quomo-

do ad deum fundant

orationes.

Omniem. Nibil

languoris nichil p̄stī-

ne ruine relinquis ne

malī seminis pullulēt

reduina plantaria et

te auferēte malū potē-

rimus offerre bonam

carnalibus hostijs re-

pbat. placabilis bo-

stia ē deo pura p̄fessio

All. Vituli labiorū

cōfessio sancte trinita-

ris et carnatōis. et pas-

sionis et resurserōnis

Conde ci credit ad iu-

stīā o.a. c.s.a. f. bāc

hostijs q̄ offert. nō spe-

rat in rege assīorūm

Dicit ergo hereticis.

Cōuertū ad deū q̄

coruistis p̄ falsitatē

Tollite verba fidei et

confessionis. et dicite

deo. aufer iniqtatēm

q̄ versat in corde nō.

et accipe bonā p̄fessio

nēm. et sic reddēmus victimā labiorū te laudando. et gratias agēdo. et non

ascendēmus p̄ supbiā sup equos. illos q̄s genuimus in errore et non dice-

mus ultra op̄i manū nr̄. i. dogmati q̄d arnici eloquio conficimus. tu

es deus nr̄. et q̄ sic reuertitur ad deū placat p̄m patrem.

Dupilli. quia a malo patre dyabolo recessit et ideo saluatūr. vel po-

puli israel. de quo dicitur. filius meus primogenitus israel.

Ganabo. redēntib⁹ ad p̄m per penitentiā respondet deus.

Hoc capitulo et nūc ad tecē m̄b⁹ et nūc i adūētū d̄būtū et ad iudicōs. et ad

hereticos et ad gentiles possim⁹ referre. q̄ q̄cīq̄ p̄nia⁹ egerūt venīā p̄sequē-

tur. et notādū salutē israelis et rēūsē ad deū. et redēptionē de captiuitate

non carnaliter ut iudei putant accipi. et spūaliter ut venisse cōprobaret.

Arbores libani excelle quantū in armas extollūt verticem im̄ adūma rā

dicem demergunt ut nulla tempestate moueantur.

Quia dixerat erūpet radix ut libani ne putemus de cedris et infuctuo

sis arborib⁹ loq̄. virum ad te p̄sū cōpat olīu fructifere. et q̄ alibi. Ego
aut̄ sicut olīu sī. v. d. H̄c olīu habet odorē ut libani v̄ liburis ut pos-
sit d̄cere d̄būtū bonus odor sumus deo. h̄nū fructū sapientes virgines pa-
rauerunt. qui tumultū mitigat. languientia mēbra recreat. lumen prebet in
tenebris. in agone certantes vngit.

Liban⁹ apud gre-
cos et hebreos mōs de-
zibus hic p̄ thure po-
nit. Sicut enim odo-
re liburis sic delectam-
v̄ fama iusti homis.
vel si p̄ monte ponit.
libanus est mons fer-
tilissimus. densissimus
arborum comis prote-
ctus.

Conuertentur
Vel vincent tritico i.
corpore et sanguine do-
mini. vel vinēt in eter-
num beatitudine p̄ eius
qui est frumentus ve-
rum.

Et germinabunt
Quasi electi bonis
operibus germinant-
sicut christus qui ē ve-
ra vinea.

Memoriale ei⁹
Vinum libani potest
vici diversis pigmen-
tis conditum v̄lūna/
uem odorem emitat.
Sicut enim pigmenta-
tum vīna redolet sua-
ni. sic memoria iusti
hominis deum bonis
operibus imitantis. l̄
vinum libani est. qd̄
deo i templo offereba-
tur. Sicut ei delectabat
in vīno qd̄ ei offereba-
tur. sic gaudet ex odo-
re qui de fide et opib⁹
credentia p̄cedit.

Ephraim i. oīs
penitens qui mens ce-
pisti esse p̄ penitentiā
amodo cōtemne ydo-
la.

Ego v̄tab. Lxx.
Ego licet iuniper⁹ cō-
densa et me f.e.i. de i-
niperis iuxta lxx. salo-
mon ianua tēpli fecit
quia christus p̄ quem
ad patrem ascendim⁹
hanc habet naturam
ut semper floreat et no-

nos fructus faciat. nūc vīores deponat. h̄ iuniperus sub vīmbia sua qui
escētibus ne mundi buins ardore feriant. et ne p̄ciat caput eorum. est.
sicut oīm caput iōne. dat fruges. et requiēt saturatatem.

Quis sapiens. His verbis pp̄beta obscuritatez voluminis. et dif-
ficultatem explanatōnis ostendit. Quis. quasi rāns est qui becoia pos-
sit scire nisi p̄ sanctos patres ex gratia d̄būtū in carne aduenientis exposi-
ta fuerint.

Quia recte. In his vijs non ambulat nisi qui conuertitur ad dñm.
et a quo auferit velamen qd̄ erat sup faciem moyū. et qui dicit c̄ dāvid Re-
vīa oīlos meos. et c.m.d.l.t. hic ambulabit et inueniet christum.